

## BANDAR UDARA Frans Kaisiepo INTERNASIONAL Frans Kaisiepo

PT. Angkasa Pura I (Persero) Kantor Cabang Bandara Frans Kaisiepo Biak Jalan Mohammad Yamin No. 1 Biak Telp. 0981-22555 Fax: 0981-22106

E-mail: bik@ap1.co.id

## PENGUMUMAN PELELANGAN

NOMOR: PST. 7 /PL.02/2018-B

PT. Angkasa Pura I (Persero), Kantor Cabang Bandara Frans Kaisiepo - Biak mengundang Penyedia Barang/ Jasa untuk mengikuti Pelelangan dengan metode prakualifikasi paket kegiatan sebagai berikut:

NO.	PAKET PEKERJAAN	BIDANG/SUB BIDANG	KUALIFIKASI	PAGU (Rp)
1.	Pengadaan dan Penambahan Lampu Jalan Area Gedung Empu dan Cargo di Bandar Udara Frans Kaisiepo Biak	Bidang : Electrical (KB.B4) Sub Bidang : Spare Part untuk sistem beban kelistrikan (penerangan umum) (KB.B4.22)	Kecil	87.912.000- Harga termasuk PPN 10%

## I. Syarat-syarat Peserta Pelelangan:

- a. Lulus seleksi prakualifikasi calon rekanan yang dilaksanakan secara online.
- b. Kelengkapan dan syarat prakualifikasi diuraikan dalam dokumen prakualifikasi.
- c. Penyedia barang dan atau jasa harus memiliki pengalaman sejenis dari pekerjaan yang ingin diikuti.
- d. Pelelangan ini menggunakan Peraturan berdasarkan Keputusan Direksi PT. Angkasa Pura I (Persero).
- II. <u>Bagi perusahaan vang belum terdaftar dan aktif sebagai rekanan/ vendor PT. Angkasa Pura I</u> (Persero):
  - a. Untuk paket pekerjaan ini, harus aktif dalam VMS selambat lambatnya pada hari Kamis tanggal 13 September 2018
  - b. Silakan mengisi Formulir Pendaftaran Prakualifikasi Online di halaman website e-procurement
     PT. Angkasa Pura I (Persero).

<u>http://www.angkasapura1.co.id</u> → menu informasi → menu pengadaan barang/jasa → menu prakualifikasi *online* (atau)

http://eproc.angkasapura1.co.id

## III. Tata Cara Prakualifikasi Online

- a. Mendaftarkan perusahaan secara online untuk menjadi calon Rekanan di halaman website e-procurement PT. AngkasaPura I (Persero) untuk mendapatkan Kode Registrasi.
- b. Login ke VMS menggunakan Kode Registrasi dan melengkapi data perusahaan yang disyaratkan sebagai calon rekanan PT. Angkasa Pura I (Persero). (Link VMS dan Kode Registrasi akan dikirimkan secara otomatis ke email Rekanan).

- c. Lulus Proses Verifikasi dengan menyerahkan semua dokumen data perusahaan dalam format PDF berupa CD/DVD/USB dan menunjukkan dokumen asli untuk Proses Verifikasi kepada Sekretariat Panitia Pengadaan.
- d. Menyerahkan semua syarat pernyataan yang disyaratkan dalam syarat Prakualifikasi.
- e. Apabila diperlukan, Panitia Pengadaan akan melakukan kunjungan ke fasilitas infrastruktur rekanan seperti kantor, fasilitas produksi/peralatan, gudang dan fasilitas pendukung lainnya.
- f. Pengumuman lulus/tidak lulus seleksi Prakualifikasi akan diberitahukan melalui email dan melalui VMS PT. Angkasa Pura I (Persero).

Demikian, untuk diketahui dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Biak, 10 September 2018

PROCUREMENT SELECTION TEAM LEADER

PT. ANGKASA PURA I (PERSERO)

TTD